PAGE

[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___01.11.2023__________  № ___921__________________
г. Ершов
О внесении дополнений в постановление

администрации Ершовского муниципального
района от 27.11.2012 года №1651
         В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 17.08.2012 №494-П, Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Дополнить пункт 5.3 раздела 5 приложения к постановлению администрации Ершовского муниципального района  №1651 от 27.11.2012 года «Об утверждении «Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений образования Ершовского муниципального района Саратовской области» подпунктом 5.3.1 следующего содержания:
«5.3.1.Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений, расположенных в сельской местности, в качестве меры поддержки выплачивается ежемесячно 5000 рублей пропорционально отработанному времени в месяце».
2. Отделу информатизации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам  Ершовского муниципального района И.Н.Божко.
Глава Ершовского муниципального района                          С.А.Зубрицкая